

## Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1651749653881 (21056049) din data: „16” mai-„08” iunie 2022

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru a-II-a jumătate a anului 2022

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lot: 1	15000000-6	Carne de vită fără os, proaspătă, calitate superioară, bucați de 3 la 5 kg, ambalat polisteren	kg	500	160,00	192,00	80000,00	96000,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH518430A00094AA	
Lot: 2	15000000-6	Găină de fierbere rapidă, congelată, ambalat în pachet de producător de la 1kg - 3kg fiecare.	kg	2200	37,83	45,40	83233,33	99880,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH518430A00094AA	
Lot: 3	15000000-6	Crenvuști din carne de găină și vită membrană naturală, calitate superioară	kg	1200	63,67	76,40	76400,00	91680,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH518430A00094AA	
Lot: 4	15000000-6	Crupe de arpacas, fără impurități, ambalate de producător, în pachet de polietilenă vizibile pina la 1,0kg	kg	1200	0,00		0,00	0,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH518430A00094AA	
Lot: 5	15000000-6	Crupe de orz, fără impurități, ambalate de producător, în pachet de polietilenă vizibile pina la 1,0kg	kg	1400	10,75	12,90	15050,00	18060,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH518430A00094AA	
Lot: 6	15000000-6	Crupe de griu, fără impurități, ambalate de producător, în pachet de polietilenă vizibile pina la 1,0kg	kg	1400	0,00		0,00	0,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH518430A00094AA	
Lot: 7	15000000-6	Crupe de gris, fără impurități, ambalate de producător, în pachet de polietilenă vizibile pina la 1,0kg	kg	1200	15,67	18,80	18800,00	22560,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH518430A00094AA	
Lot: 8	15000000-6	Fulgi de ovas, fără impurități, ambalate de producător, în pachet de polietilenă vizibile pina la 1,0kg	kg	1500	0,00		0,00	0,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH518430A00094AA	
Lot: 9	15000000-6	Faina de griu pentru panificatie, calitate superioară ambalaj de 25 kg, fără miros străin, mucegai, fără gust străin	kg	1100	12,00	14,40	13200,00	15840,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH518430A00094AA	
Lot: 10	15000000-6	Magiun din fructe sterilizat în borcane de sticlă cu capac filetat masa neto 860gr	kg	11500	24,67	29,60	283666,67	340400,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH518430A00094AA	

<b>Lot: 11</b>	15000000-6	Mazare intreaga slefuita, bob jumătăți, fără impurități ambalate de producător, în pachet de polietilenă vizibile pina la 1,0kg	kg	800	0,00		0,00	0,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 12</b>	15000000-6	Oua de gaina dietetice de masă în cutie de carton, nu mai mici de 50gr buc.	buc	19000	1,73	2,08	32933,33	39520,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 13</b>	15000000-6	Pasta de tomate 25% în borcane de sticlă cu capac filetat 720gr	kg	500	32,30	38,76	16150,00	19380,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 14</b>	15000000-6	Paste făinoase extra grupa A, C, calitate superioară ambalaj pina la 10kg	kg	1200	18,23	21,88	21880,00	26256,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 17</b>	15000000-6	Biscuiti, în cutie din carton 3-5 Kg	kg	1000	26,33	31,60	26333,33	31600,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 18</b>	15000000-6	Ulei de rasarita limpede fără miros și gust străin, rafinat ambalat în sticle de plastic de 4,6 kg	kg	2000	0,00		0,00	0,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 19</b>	15000000-6	Zahar din sfeclă, fără gust străin, fără miros străin, ambalaj în saci 50kg	kg	4000	17,69	19,10	70740,74	76400,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 25</b>	15000000-6	Mazare verde conservata in borcane de sticla cu volumul de 720ml/masa netto 670gr	buc	1500	12,37	14,84	18550,00	22260,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 26</b>	15000000-6	Bicarbonat de natriu in pachete de 500gr	kg	10	28,30	33,96	283,00	339,60	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 27</b>	15000000-6	Ceai negru frunze infuzie in pachete de 250gr țelion	kg	100	158,33	190,00	15833,33	19000,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 28</b>	15000000-6	Crupe de hrisca din boabe intregi, ambalat în pachet pina la 1kg,. fără impurități	kg	1500	0,00		0,00	0,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 29</b>	15000000-6	Sare de lamiie in pachete pina la 100gr	kg	25	105,00	126,00	2625,00	3150,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 30</b>	15000000-6	Frunze de dafin in pachete pina la 100gr	kg	5	193,33	232,00	966,67	1160,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 31</b>	15000000-6	Orez bob rotund, fără impurități ambalate de producător, în pachet de polietilenă vizibil pina la 1,0kg	kg	1200	27,17	32,60	32600,00	39120,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 32</b>	15000000-6	Otet 6% ambalaj in sticle de 1L	buc	40	7,63	9,16	305,33	366,40	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 33</b>	15000000-6	Peste congelat "Merluciu-Hec" fără cap și coadă, ambalat în cutie de carton 10-15kg	kg	800	51,67	62,00	41333,33	49600,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 34</b>	15000000-6	Sare iodată amb.1kg	kg	800	12,00	14,40	9600,00	11520,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 35</b>	15000000-6	Prune uscate, ambalaj in saci pina la 50kg	kg	1000	44,17	53,00	44166,67	53000,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA

<b>Lot: 36</b>	15000000-6	Mere uscate , ambalaj in saci pina la 50kg	kg	1000	38,00	45,60	38000,00	45600,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 37</b>	15000000-6	Crupe de mei, fără impurități ambalat în pachet polietilenă vizibil pina la 1kg	kg	1200	0,00		0,00	0,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 38</b>	15000000-6	Crupa de porumb, fără impurități ambalat în pachet polietilenă vizibil pina la 1kg	kg	1200	0,00		0,00	0,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 39</b>	15000000-6	Piept din carne de găină fără os, in caserolă cite 1kg în polistiren, congelat, ambalat de producător	kg	2200	65,00	78,00	143000,00	171600,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 40</b>	15000000-6	Marar proaspata, ambalaj in pachete	kg	100	59,26	64,00	5925,93	6400,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 41</b>	15000000-6	Patrunjel proaspata, ambalaj in pachete	kg	100	59,26	64,00	5925,93	6400,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 42</b>	15000000-6	Pesmeti macinati, ambalaj in pachete de 500gr	kg	150	29,26	31,60	4388,89	4740,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 43</b>	15000000-6	Crupe arnautca, fără impurități. sfărimate în ambalaj pina la 1,0kg politilenă, vizibil, ambalate de producător	kg	1100	19,17	23,00	21083,33	25300,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 44</b>	15000000-6	Drojdie uscată in pachete de 100gr	kg	25	118,33	142,00	2958,33	3550,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
<b>Lot: 45</b>	15000000-6	Bulgur bob întreg, fără impurități Ambalate de producător, în pachet de polietilenă vizibil 1,0kg	kg	1100	36,67	44,00	40333,33	48400,00	la comanda, iulie-decembrie	MD40TRPCCH5 18430A00094AA
		<b>TOTAL</b>					<b>1166266,48</b>	<b>1389082,00</b>		

Ofertantul: SRL "Nobil Prest"

Adresa: str. Prunului 19/1

Numele, prenumele: Calugher Vadim

În calitate de: Director